РЕШЕНИЕ от 14 апреля 2023 г №34/156 О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района от 13.11.2020 № 4/19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 14 апреля 2023 г №34/156
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района от 13.11.2020 № 4/19
 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Китаевский сельсовет» Медвенского района
Курской области»

В соответствии с Бюджетным кодексам Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ (в редакции Федерального закона от 29.11.2021 № 244-ФЗ), рассмотрев протест прокуратуры Медвенского района от 01.03.2023 № 83-2023 на решение Собрания депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района от 13.11.2020 № 4/19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области», Собрание депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:
1.Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района от 13.11.2020 № 4/19 (в ред. от 01.04.2020 № 48/175; от 31.05.2021 № 65/234, от 27.04.2022 №25/110, от 06.03.2023 №33/142) следующие изменения и дополнения:
     1.1. абзац 3 пункта 9 статьи 7. «Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса» дополнить словами «, кроме операций по управлению остатками средств на едином счете бюджета;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Китаевского сельсовета
Медвенского района                                                                            Л.Г.Катунина

Глава Китаевского сельсовета
Медвенского района                                                                         О.Н.Евглевская